CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 11/16

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95

do Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo

Municipal. Solicitando que a senhora prefeita determine ao setor competente a

instalação de placa indicativa: Proibido Retornar/Sentido Proibido – em frente ao

Centro Municipal de Saúde para que os motoristas não aleguem ignorância ao transitar

em sentido proibido.

                               Câmara Municipal de Califórnia, 16 de maio de 2016.

Claudemir Nunes Barbosa
Vereador

Apresentada em ______/______/________

                           Encaminhada  através do of. nº_________

                                     Em ____/_____/_________